Budget 2020

REVENUS :

Taxes
Paiement tenant lieu de taxes

Autres revenus de sources locales
Revenus de transferts

Total des revenus

DEPENSES :

Administration générale

Sécurité publique

Transport routier

Hygiéne du milieu

Santé et Bien-étre

Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et Culture

Frais de financement

Autres activités financiéres et affectations

Total des dépenses

Adopté le 2019-12-16

3811577
349 742

390 027
728 373

Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

5279 719
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